
COMUNE DI CONTIGLIANO 
 Via del Municipio, 3 – 02043 CONTIGLIANO ( RI) – Tel  0746/707362 – P.IVA 00109090571 

(  Provincia di Rieti  ) 

DELEGA DELLE FUNZIONI DI SEGRETARIO IN SENO ALLA COMMISSIONE 

ELETTORALE COMUNALE 

Il sottoscritto Dott. Avv. Matteocci Marco, Segretario Comunale di Contigliano 

 visti: 

• Il D.P.R. 20 marzo  1967 n. 223 "Approvazione testo unico delle leggi per la disciplina 
dell'elettorato attivo e per la tenuta e la revisione delle liste elettorali" ;

• La deliberazione  n. 18 del  Consiglio  Comunale  in data  13.06.2019 avente  ad  oggetto 
"Nomina della Commissione Elettorale Comunale ";

• L'art. 2, comma 3, Legge 24/12/2007 n. 244 (Legge Finanziaria);

• Dato atto che lo scrivente segretario comunale di Contigliano, Greccio, Cantalice, Poggio 
Bustone e Labro;

• Ritenuto opportuno di delegare, per ragioni di efficienza, efficacia ed economicità, le 
funzioni di segretario in seno alla Commissione elettorale comunale del comune di Contigliano 

per le operazioni relative alla tenuta, alla revisione e all'aggiornamento dell'Albo degli Scrutatori 

nonché per la Nomina delle persone idonee a svolgere la funzione di Scrutatore durante le 

consultazioni elettorali;

DELEGA 

La Dott.ssa Valentina Laureti - dipendente a tempo pieno ed indeterminato presso questo comune , 

istruttore amministrativo in possesso delle necessarie competenze e professionalità per lo 

svolgimento delle funzioni in oggetto - a svolgere le funzioni di segretario in seno alla 

Commissione Elettorale Comunale per lo  svolgimento delle operazioni predette. 

INVIA 

copia del presente atto alla Prefettura di Rieti ed al Sindaco 

DISPONE 

che copia del presente provvedimento venga pubblicato all'Albo pretorio on-line e sul sito 

istituzionale dell'Ente. 

Contigliano, 06.05.2024 

IL DELEGATO 

__________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

  Dott. Avv. Marco Matteocci 

vale
Timbro


		2024-05-06T04:12:49+0000
	MATTEOCCI MARCO




